1] Le alllabs it questa prima

Ing muon quasi sampre aeedees 1*enn a0 distanza dall® altra, com
qualche lonsina somigliangs alle Hricrar grossae del diplomi,

=) gy M

33 werahs, s
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iuris mei donare & ofierne videor. In eo vero ordine ut subter legitur Tta ut
faciant gxinde monachoes ilos qui ibidem cotidie die ac nocte den deseraierit
& eorem ussn & subte de Tamdictis casis & omnibus rebus sen fruges &
reditum atque censum quod exinde exierit quicquit uoluerit pro animeam £)
uel parentoram meorum mercedem; sine omni mes & eredum meorum con-
tradicclone; Et propter honore sacerdocii mel nec mihi lecead ollo tempore
nolle qued volvie se quod ad me sewiel fictum el conscriptum est sub jus-
jurandum fnuiolabiliter observare promitte com stipulacione submixa; Acum
in suprascripto monesterio feliciter,

4 Ego iohannes presbiter qui refinus dicitor in hanc cart offersionis a
me fictam  mm s}

sigruim - tanibus toto filies quondim adam & cavobono filins quonidam
aldono et Iohannes filius quondam adam de porta organi wiventes lege ro-
mang testes; signom §f manibos usaldingo filivs quondam pdro salario
& personalda formika testes.

-+ Ego Iohannes notarius rogatus qui bac carn offersionis seripsl & postra-
dita 2) compleVI:,

IV,
1198 maggio 1. Momastero di s, M. in Ovgano{Veronay, — Widote alate del

defto wmowastero fnveste Minello off 5. Marin delle Stelle @i wn olfvete d0 Tov-
bole. — (Anch. s. M. Ono,, pergs no 213, orig., AxT. Arch. VErRow.).

(5. 'T.) die veneris primo Jotrante madio. Jn solario enclaustri monasterii
sancte marie de org. o presentia viniani. dni widothi conuersi. Gerardi
de flamberto, facini filii gerardi strabulli, pesrl clerici de segano. araldini,
Bonesegne rogatorum testivm. Jhique dnus Widothus ablas, monasterii,
sanete marie de orz, consensu presbiteri Walpertl, dni benedieti, dni ma-
charif. dni venrure diaconi presbiteri Johannis. presbiterd gerardi. blanci cle
ricl suorum fratrum nomine locacionis et conducionis In perpetuum Jnie-
stinit minellum de sincta mara ad stele de viia pecia torre cum olinis que
iacet i torbola. devno Ratere, quarta habet. ab alioilli de opedano habent,
de yno capite Bonesemia habet. ab alio via. que olive tenentir, ad lumenasiam
dormitoril, b ei precepit et dixit vadat in ténutam istiis Joci, hoc modo
quod ipse minellus suique’ heredes virinsque sexus qui sine legitimi abitantes
in ea comtrata. et non accipiant hominem: vel feminam masnate in matri-
monio habeant perpetualiter. Si vero acceperint hominem el feminam mas-
nate in matrimonio cadant a Jure locacionis, et eas oliwas bis in anno fo-
dere wel arare et omni tercio anno allotave teneatur. plantare. et replantare.
et in loco demortuarum alias ponere et duas personas supra colecmram oline

i) Caod ¢ S diie .
2y Clod: posl lva:
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honorifice tenere. medium olive monssterio dare. et deferre debeat ipsi
quoque de monasterio dent comestionem rectum deferrentibus. habeat etiam
conductor potestatem vendendi donandi, pro dnima Judicandi, in suom cwi-
cumqgue libera homini voluerit abitanti in ea contrata sublatis militibus ee-
clesiis, et Iocis religionis (1) vasallis monasterii, et sul jus quibus locis. o
personis dare nen debeas veruntamen si conductor s conductar (1) us suum
quod ipse in losatione habugrit vendere voluerit primo monasterio nunciare
debeat. et per V. s minns ef det quam aliis de o quad ipse ab aliis in
ueritate habere poterit sin aotem .xxx. diebus transactis post denunciactionem
si epmere noluerit. vendat cuicumque libera homine valuerit, sublatis pre-
dictis locis et pertonis quibes nullo mado dare potess. ser de vmaquague
alienactione thonasteri unde habeat quingue s et cum stipulacione promisit
ei hame locactionem ab personz cum ractione defendere. penam vera xl s
cum stipulacione lnter se contraentes posuerunt vt s quis ex ipsis contra-
entibus hane locacionem auferre uel dimitrere sew alia imposiea facere vo-
lugrit. cev Ju Jutegrum v suprascriptum est per omnia non awenderit sev
aliquid suprascriptorum capitulorom attendere desiorie munc emendet vig pars
alteri partl, pactum geruanti .x). 5. noinine pene et pena solura stetur pacto.
hine due cartule 1) wnivs tenoris facte sunt; actum est hoc in suprascripto
loco anno dni Millesimo Centesima. nonagesimo octauo, Jadicione prima.
Ego zenarivus sacei palicii notarius interful et rogatus scripsi;

b

1260 gennaio 21. Monastero di s M. in Organo (Yerona). — Oiforien abe in-
weste Nasimbene chievico dellwmminisiragione delle Chivee dF 5, Maria off
Brancoline. — (Anci. s, M- Org., perg. n. 596, orig., Axt. Axcy. VEROR, ).

In nomine dni nri yhu wpi Millesimo. c.cls. Jndicione tercia die mercarii
) exeunte mense Janoaril. Jn sala dni abbatis sancte Marie in organ. pre-
sentibuz Donno pace monaco de mantua, pre Homobona Archipresbitero
ville frange. odo clerico sancti sirl. testibus rogaris er aliis. Ibique dns Ol
doricus abbas dicti Monasterii [nuestituit Nasinbenum clericum sancee Mal-
garite que iicet inter Marcum et alam, de ecclesia sancee marje de prancolina
et in eadem Jostitwit eum clerieom ad sua voluntitem et Curam et admini-
stracionem in bonis temporalibis eiusdem ecclesie quousque eidem  Alirer
duxerit prouidendum faciendo eum Jn eadem ecclesia suum dispensatorem
et gencralem procuratorem vt uices dni abbasis gerat ibldem Quantum idem
suprascriptus abbas commiserit et de sma proceserit voluntate.

(5. TJ) Ego petrus motarios filins condam dni Manfredi de fredaldis His
Jnterfiui et Jusso eorum Hoc scripS].

1) exr.
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1310 aprile 300 Monastero di 5. M. in Organe (Verona). — Oyaibens aliate
df detla Monasiera loca fn Leonardo da Riva 41 prate detto NEBA-TRENTINA
nef Lessind, — (ArcH. s M. v Onc., registro perg. segnata 1200 (con
doc. dal 1309 al 13468), L 276" Axv Arce. Verow.).

In cristi (1) nomine, Die Jouis vitimo aprilis in monasterio Sancte marie in
crganis de Verona, Presentibus dno dompno awsscio presbitere. fratre de-
siderato qui fuit de montecleda, awque symecne condam alpreti de heérbedo,
testibus Rogitis ad hoc et speclaliter conuocatis. Jhigue Reuerendus pater
dns dompnus Omnebontm dey wratia abbas Monasterii Sancte marie in
organis de Verona, presente et conscentiente ac loguellam danve [rate
Guilielmo Monache dict monasterii Nomine locationis et conductionis hing
ad septem annos complectos er de inde ad uoluntatern dicti dni abbaris qui
nmme est el pro tempore fuerit, Jomestinit dnm leonardum condam dni
anthonij a ripa de insullo «superiori de vna pecia terre pradive Jacente in
lexing in ora vbi dicitur nebiatrentina, coi coherent, de vna parte mebiosan-
lacara, de Secunda parte valbone, de tercia parte fAumen alle, et de guarty
Dionrinns Rigellis da xona, 1) et sioqui alij Sont coherentes, Ad habendui,
tenendum et possidendum dictus do. Leonardus predictam peciam terre 4
dicto, dno abbate et fragribus® ac suis successoribus pro dicto monasterio,
Ad meliorandum et non peioranduny ad fictum dandum et soluendum omni
anno in festo Sancte marie de septembrl, quinque piseos boni et puleri ac
conditi casey, et duas bonas et puleras powinas, et quod antequam dividame
caseus quod in arbitrio dicti dni abbatis, qui nunc est aut pro tempore fuerit
recipere fictum suum debeat de caseo et pouinis pro predicta pecia terre, Ee
s non soluerdt dictem fietum in dicto termine infra quindecimam proxime
sequentem emendet penam inferivs, Qoam peciam terre idem dns abibas pro
se et dicto menasterio et fratribus ac suls successoribus promissit dicto dno
leonardo pro se et suis heredibus recipienti, semper defferldere, guarentare
auctorigare et expedire ab omni persona communi collegio capitulo et vii-
uersitate contradicente seu Jmpediente cim racione propriis expenssis ipsius
monasterij, Dando eidem licencinm et parsbollam intrandi in tenutam et
corporalem possessionem de dicta pecia terre sua auctoritate: quandocamque
voluerit. Dicel contrahentes penam sexaginta s ad iouicem possserunt ut &
quis eorum. uel suorom heredum aut successorum tollere awt dimittere no-
luerit omnia et singula que superius continentur, non attenderit et non ob-
serwanerit non attendens et non obseruans emendet attendenti et obseruanti
dictam penam, Et pett solota uel non soluta postea attendat et quod pena
predicta semel et pluries comitti possit ot exigi com effectu pro qualibet vice

5) Parole agpivnte da mano del tempa, In aiia laciis.
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terming capitalo non ohseroaro sub bonorem suonim prasencinm et future-
rum et benarum dict monasterii omniom yppotheca.

Anno dni Milesimo Trecentessimo decimo Jndicione Vilj*

EGo avostinus condam dni Jacobi Frperiali suctoritate notarius interfui
et Rogatus 5],

VIL

1434 marzo 3. Padova, ospitale di 5. Francesco. — Dan Battirie de Fenegia, troe
dhatrddost malaie, rinupgin ol vappresesiante ol monastern di 5, M. in [T
di Ferona 1 bengficia della Chiesa 47 5. Maria di Bravcoline, diocesi trenting,
i eul era investite, — (Anrcn. 5, M.aw Orcano, perg. n, 2363, orig.,
Axr. Aren. Verow.)

In nomine domini nostri Jesu Christi Amen. anno eiusdem  natinitatis
Millesimo  quadringentesimo quinguagesimo quarta Jndictione sesunda Die
Iune tercio mensis Marcij padue in hospiali saneti Franciscl, videlicer in Jn-
firmaria dicti hospitalis, presentibus Egregio artium et medicine dostore do-
mino Bartolomen torbelante de teruisio condam ser Floriani de teruisio ha-
bitatore padue in contrata braide, ser Antonio condam Fetri et ser Blasio
olim fulatore condam ser Antonij, ambobus Infirmarijs in dicto hespitali,
testibug ad hec habits vocatis et rogatis. Jhique dominus dom Baptista de
venecijs condam ser Bartolomel olim monachis in Monasterio sancte Marie
in prgano de Verona, Sponte libere el ton coliactus sct ex corta sl animi
scientiz, Renunciavit remizit et refutavit in manibus venerabilis viri domini fra-
tris Siglsmuondi de monte de Venecijs celelatij sancti Benedicti de Padus ordinis
momntis oliveti ibi presentis recipientis et acceptantis nomine et vice prefacti
monasterij sancte Marie in organo sen domini Abbatis et frarrum dicti Mo-
nasterii Bencficum (!} ecclesie sancte Marle de brancoline dincesis triden-
tine vallis Lagaring, de quo Beneficio alias ipse dns dom Baptista fuit Jn-
uestitns a doming fratre Bernardo de stapis de bonomia tunc Abbate dicti
Monasteri] quia prout asseruerunt prefacti dominus frater Sigismundus et
dns dom Baptists Jus patronatus dicti Beneficij ese ipsins Monasteri] sancee
Marie in organo, et ad ipsum spectat Jnuestitura ipsins Benefich. Jrem Re-
nuntiauit in munibus prefacti doi frateis Sigismundi recipientis et acceptantis
noiming et vice ut supra omnia Residua spectantia ad -ipsum beneficium, que
essent exigenda pro tempore preterito ita ut admodum in antea prefact domi-
nus Abbas et fratres suprascripti monasterii sancte Marie in organo possint
¢t valeant lacere et disponere de ipso Beneficio et residois pro libito volun-
ratis prout et quemadmodum facere et disponere potulssent antequam ipse
dns dom Baptista fuisset inuestitus de ipso Beneficio et quod possine alitm
uel alios Jouestive secundum quod eis melins videbitur et placweric vt do-
mini et dipenssatores einsdem Beneficlj Er hoe ideo fecit prefactus dns dom
Baptista quia est Jnfirmus in suprascripto hospitali adeo quod momeguam
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sperat ampling liberari a dicta [nfirmicate et vt dict coclesia beneficietur et
non vadat in ruinam, quia nunguam amplius sperat posse vacari cirea cu-
rum dicei Beneficif. Quam gquidem renunciationem prefactus dns frater Si-
gismundus nomine ct vice supraseripti Monasterlj sancte Mare in organo
assumpssit et acceptavic Promittensque dictus duos dom Baptista dictam Re-
nunciitionem et omnia et singull suprascripta perpetuo firmam et validam
ac firma et valida habere tenere atendere et obseruare et non contrafacers
uel venire per se uel alivm aliqua ratione vel cavsa de Jure vel de facto
sub pena librarum centum  parborum tociens committenda et cum  effectn
exigenda quotiens contrafactum fuerit, et penna (1) soluta vel non nichilo-
minus omnia et singula supraseripta firmitatem obtineant, Mandans prefactus
dns dom Baptista michi notatio fofrascripto qued de predictis  conficere
debeam publicont Jnstromentum et dare et consigrare in manibus dictd do-
mini fratris Sigismundi recipientis nomine et vice suprascripi Momasterij
sancte Marie in organo.